平顶山市人力资源和社会保障局文件

平人社办 〔2021〕 45号

平顶山市人力资源和社会保障局

关于印发 《平顶山市人力资源社会保障
“
双随机、一公开

”
监管随机抽查事项清单

(2021年版)》 的通知

各县 (市 、区)人力资源和社会保障局、城乡一体化示范区组织

人力资源社会保障局、高新区人力资源管理局,机关各有关科室:

按照市政府关于
“双随机一公开

”
监管事项清单动态调整要

求,结合我市人力资源社会保障各层级行政执法检查事项和工作

实际,制定 《平顶山市人力资源社会保障
“
双随机、一公开

”
监

管随机抽查事项清单 (2021年版)》 ,现 印发给你们。请按照事

1

项清单认真组织开展本部门和跨部门联合
“
双随机、一公开

”
监

管工作。

H
H

(此件主动公开 )

(联系单位:市劳动保障监察局 )

04020.

o
乙

2

坦斟

'删

在世烬
葵哪

靼芯烬埝炽

R<、

⌒茎

以ˇ诞憨

蚓璧举志抵

艹蚁蜘R灬硬

香抵、葵粼

蚁只列妲爿蹬
匆、

艹蚁绅只则硬

芯抵
'葵

粼

蚁只驷皿爿癸

哽制嘿爿槟

苌账以芯摭
⌒茎

以ˇ皿熙

蚓壁举芯抵

郦唑搜咪

E

箭坐举您带埝

憨
R<中、格

〓

帚世苄邸带埝

炽
R<邙、格

〓

箭壁举都带紫

憨只
<邮

'格

〓

稀世举您谌埝

憨只
<郎

'格

〓

箭世举巛枯綦

憨只
<邮、格

〓

看世涨郑慰埝

憨
R<郎

'格

≤虽
钏黑

胖
`巛H

甘
`巛d

廿
`巛d

廿

`巛d筲

眯排芈

H率嬖
廿

`巛d锱

陈雌芈

叫率癸
廿

`巛d杯

眯雌世

H率嬖

一艹一灬

钏黑
凑∽

蔡oo

替0~

凑∽
苓0H

菸∽

巛枳
钏弹

俐翅察秦
猁

黛杷年
'

俐龚瘀钵
剡

翅旧年、

俐翅埝秦
猁

翅恒年
'

俐牟嚓钵
炯

皂怛年
'

划槊埝秦
划

翅恒年
'

划槊埝钵

一味粼
峄腑

督摊俐

翅锱︱

督肺创

辖锱
l

督姊炯

舆锻︱

邗狲炯

翅锱︱

督摊荆

翅锱︱

督栅锏

翅锻
l

铷逻钏靼

°督姊犁球居蚁累瓣累畏察

絷、世淡
.∞

〓噻狸忌臾妹睽埝炽R<

畏嗥迦·驷Ⅻ
.~〓

世巛刊粼φ迎睁蚁
.H

.枣

垫·奋憨

廿尔补氓
'娴

补奋
.o〓

烬孪补态扯n .~〓

烬垫·酬岿婶粼畏粼蚁搜粼宵嫩
.H

。烬坦补态扯

m.~〓

冬垫·嘤未淡圣春起一一个实爿癸
.H

.球

胆
H照淡举世斟
H双

.∽

〓烬垫·剩联谂椒嘤未淡※
.寸

〓烬罂郴

驿驷唰
w聪妹抵巡胩

.〓

〓幸巛琪黑您

喊净蚁
.~〓

烬坐·口妆督
t挫备淡※J

。乐业·抻

鞲燃古
H畏

世躯芈
H.一

灬烬胆
t以畏

燃幂苗态憨
H.〓

〓枣胆℃烬畏以军划

一册哪驷癫妆
.㈧

〓烬坦
t琚叵古世
H亠

督姊犁粼君以赛埘累畏累淡、世淡
.∞

〓烬胆旧灬削迎举巛书
.卜

〓烬胆铧埝憨

Hg峄t不畏憨
H郯

芯抵
t以

.ハ

〓烬

胆扣聊以累举卡碰
.长

最叵宜芈
H.∽

〓枣胆扣剁议累
$哒芯抵长紫
H廿

喟

长串
H睽粼

.一

〓态胆扣聊以赛
H制疋

翠叫热
.o〓

烬垫·叵如芯抵奉嫡郯芯抵

岬
.~〓

枣坦·以要巡幂翌嗒芯抵帝教
.H

聪农钏羽

埂奏妹以呷

埝炽只<

鄄鉴
H邢

更妄

一一个实态收

Hˇ时H

双畏世时

剩嘿谂抵
爿白

世斟
<疋

骢埒钏槊
°《叫
+目斌

'《

叫

+lˉ
l抵

⌒巾
8卜

斌夺垡蕊回ˇ
 ^尽

巛

t和案忙埝憨
R<ˇ 〓巛叫
+长

'+

长抵
^淡制嘿爿韬回畏米以
<凿艹ˇ

巛ll︱抵
'巛

叫抵⌒φ一抵夺帝芯椒ˇ

^蚁累妲扣担本呻铷恤邾邱补
H邢ˇ

° ⌒  抓岬·∽∞ 冖∞00~

叫制日带
<ˇ ^点

吲雷芈
H哪驷邱非不实爿簧态以照果

热︱制中巛ˇ 〓巛目
+叫斌
^尽《一奉

实只如顿爿癸郯捉农ˇ 〓巛︱
+叫刚巛

屮
+目抵
^尽巛搜眯淡喇嘿槌郦态以

ˇ 、酃︱抵《
<+抵

'酃

叫抵巛
<抵

^^谈

制翠担邾态收回最水峡
<斗士ˇ̌

°《叫
+︱︱抵
^尽巛叵乜

长̀
蝶

爿◇郯捏贸ˇ 〓巛屮抵⌒巾
~~抵

◇希坐举巛慰畏蔡抵
 ̌^以

赛叵φ送

账ˇ 〓巛长毅⌒φ“斌夺稀世举巛带

畏芯抵
 ̌^淡

态
t下恒举懋账憨
Hˇ

巛

叫
+<斌^淡志椒回畏涨以<凿击ˇ

°巛目

十
<抵^淡鱼送热带回畏水以
<器艹

ˇ 〓巛长抵、酃︱抵巛
lˉ

l抿

⌒φ
R一

抵仓鉴蕊皿ˇ
 ^尽

巛熙蚓坐举春椒ˇ

吾椰钏罩

炯翅哪驷买≤

妹以双聪憨只<
炯槊

申国邱鉴
H弼

剡槊

芯块一一小块肽Ⅸ

早葵一奉实态收

创翅铷男烬

坦
H双剩嘌畏

妹爿剩嘿妹抵

炯舆獭爿烬胆

t琚幂芈
H古

H斌卡φ憨畏

一婿芈
H古蚁K

划

舆踟明君尽垫·

察淡、世淡狸

举您枯畏
H双

芯抵扣剁<(

畏世鳞
<疋玄

中近

⌒璺
H㈧0㈧

ˇ斟胆肾姊铡翠≤型驷纠``肽巛
{、

≤型睽丶丶叹型巡巛慰口长紧弑
R<忙

△阝半

平顶山市人力资源和社会保障局办公室   2021年 5月 6日 印发

I|||骼lll骷|||槽 l|||lli}li特 I||||